

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Městský úřad Jesenice  
**stavební úřad**  
Mírové náměstí 368  
Jesenice 27033

V Praze, dne 18. 3. 2024

**Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:**

kopii rozhodnutí o odstranění stavby na parcele č.p. st. 22/1 a p.č. st.22/2, katastrální území Vrbice u Hořoviček [645516], obec Hořovičky [541737]. Součástí parcely st. 22/1 je rodinný dům č.p. 16 a parcely č. st. 22/2 rodinný dům č.p. 32.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat **datovou schránkou**

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem

Ing. arch. H. G.

Praha 6, 160 00

# Městský úřad Jesenice

## stavební odbor

Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice u Rakovníka

Č.j.: Výst./824/24/Pa  
Spis.zn.: 668/24/2024  
Vyřizuje: Pašíkovská  
Tel.: 311 440 157

V Jesenici 4.4.2024

### INFORMACE podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Jesenice, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění do 31.12.2023 (dále jen „stavební zákon“) ve spojení s ust. 334 zákona č.283/2021 Sb. stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, k Vaší žádosti z 18.3.2024 týkající se **rozhodnutí o odstranění stavby na p.p.č. st. 22/1 (rodinný dům č.p.16) a p.p.č. st. 22/2 (rodinný dům č.p. 32 )v katastrálním území Vrbice u Hořoviček**

sděluje, stavební úřad Jesenice

1) vydal společnosti iBrands s.r.o., Praha (vlastníkovi), souhlas s odstraněním stavby „Demolice Vrbice 32 – Hořovičky“ pod č.j. Výst./346/23/Pa dne 1.2.2023, spis.zn.: 3367/22/2022. Dokumentaci bouracích prací zpracovala Ing.arch. A B IČ 09586300, Na Bendovce 41, Praha 8.

2) o odstranění stavby č.p. 16 na p.p.č. st. 22/1 nebylo požádáno a tím nebylo vydáno povolení k odstranění stavby.

Kopie povolení – souhlasu s odstraněním Vám nemůže být zaslána neboť nejste účastníkem řízení dle § 128 stavebního zákona ani § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu.

Tato informace se vydává na žádost Ing. arch. H G,

160 00 Praha 6

Městský úřad  
stavební odbor  
270 33 Jesenice  
okres Rakovník

Pašíkovská Jaroslava  
vedoucí stavebního odboru



Obdrží:

Ing. arch. H G

160 00 Praha 6-